关于 2022 年度行业技术创新中心认定专家

评审结果的公示

按照《福州市行业技术创新中心管理办法》（榕科﹝2012﹞101

号）规定和年度工作安排，现将 2022 年度经专家评审推荐拟认定的

26家福州市行业技术创新中心名单予以公示。

公示时间为 2022 年 2 月 25 日—2022 年 3月 3 日（7天），任何

单位或个人如对公示的情况持有异议，均可在公示期内以书面形式提

出。异议书应写明详细的异议理由，并提供必要的证明材料。注明异

议人真实姓名、所在单位、详细地址及联系方式。以单位名义提出的

异议，应加盖公章并注明联系人、联系地址及联系方式。个人提出异

议的，须在书面异议材料上签署真实姓名和联系方式。凡匿名异议和

超出公示期的异议不予受理。

受理部门：福州市科技局成果处、局政策法规与科技监督处

联系地址：福州市仓山区盖山镇南江滨西大道 193 号(东部办公

区)3号楼五层

邮政编码：350007

监督电话：83322832 83338680

附件：2022 年度福州市行业技术创新中心认定评审汇总表

福州市科学技术局

2022 年 2月 25 日

附件

2022 年度福州市行业技术创新中心认定评审汇总表

序号 行业技术中心名称 依托单位全称 推荐单位 综合评分

1
福州市智能制造装备行业技术创新中

心
福建工程学院 福建工程学院 93.3

2
智能船舶运用福州市行业技术创新中

心

福建船政交通职业

学院
福建船政交通职业学院 93.0

3
福州市智慧财政票据行业技术创新中

心

福建博思软件股份

有限公司
高新区科学技术局 92.3

4 福州市供水行业技术创新中心
福建省水投勘测设

计有限公司
鼓楼发改（科技）局 90.7

5 福州市水系统研究行业技术创新中心
福州城建设计研究

院有限公司
鼓楼发改（科技）局 90.3

6
福州市感染精准诊疗行业技术创新中

心

阿吉安（福州）基因

医学检验实验室有

限公司

高新区科学技术局 90.3

7
福州市药物制剂与检测行业技术创新

中心
闽江学院 闽江学院 90.3

8
福州市纺织工业互联网行业技术创新

中心

中海创科技（福建）

集团有限公司
高新区科学技术局 90.0

9
福州市特色本草资源可持续发展行业

技术创新中心

福建师范大学化学

与材料学院
福建师范大学 90.0

10 福州市海洋农业创新中心 闽江学院 闽江学院 89.7

11
福州市数字化茶产业行业技术创新中

心
福建农林大学 福建农林大学 89.0

12
福州市机械制造装备智能化改造和数

字化转型行业技术创新中心
闽江学院 闽江学院 88.0

13
福州市数字孪生系统研发行业技术创

新中心
闽江学院 闽江学院 87.7

14 福州市智能建造行业技术创新中心 福建工程学院 福建工程学院 87.3

15
福州市油茶果高值化利用行业技术创

新中心

福建胜华农业科技

发展有限公司
永泰县发改（科技）局 87.3

16
福州市新能源汽车零部件行业技术创

新中心

福州丹诺西城电子

科技有限公司
鼓楼发改（科技）局 87.0

17
福州市海洋岩土工程勘察行业技术创

新中心

华东勘测设计院（福

建）有限公司
鼓楼发改（科技）局 85.3

18
福州市速冻调理食品行业技术创新中

心

福建御冠食品有限

公司
福清市发改（科技）局 84.3

19
福州市柔性功能材料行业技术创新中

心
闽江学院 闽江学院 83.7

20 先进铝合金生产技术创新中心
福建麦特新铝业科

技有限公司
闽侯县发改（科技）局 82.0

21
福州市微间距 LED 芯片行业技术创新

中心

福建兆元光电有限

公司
高新区科学技术局 81.7

22
福州市液晶面板制造设备行业技术创

新中心

福建晟哲自动化科

技有限公司
高新区科学技术局 81.3

23 特色农产品加工技术创新中心
福建农业职业技术

学院
福建农业职业技术学院 81.3

24
福州市电力设备质量检测行业技术创

新中心

福州百力安检测技

术有限公司
闽侯县发改（科技）局 81.0

25
福州市高端精细化工行业技术创新中

心
福建技术师范学院 福建技术师范学院 80.6

26 5G 通信行业技术创新中心
安科讯（福建）科技

有限公司
鼓楼发改（科技）局 80.0

	关于2022年度行业技术创新中心认定专家评审结果的公示